UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no 021/Reitoria/Univates, de 13 de março de 2023

Seleção de bolsista de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI 3 para atuar no
projeto de pesquisa intitulado “Desenvolvimento de um bioherbicida a partir de

extratos de erva-mate”

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E ENTREVISTAS
(publicada em 21/03/2023)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a homologação de inscrições,
conforme segue:

1. Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI 3:

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO LINK DE VIDEOCONFERÊNCIA

MARIANA TEREZINHA SELBACH 22/03/2023 17h meet.google.com/ocx-mtbt-nee

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates

http://meet.google.com/ocx-mtbt-nee